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The score is 46/100

SEO Content

Title Bota Sot

Length : 8

Ideally, your title should contain between 10 and 70 characters (spaces
included). Use this free tool to calculate text length.

Description Lajmet, Sporti, Showbizi e shum&euml; e shum&euml; tjera m&euml;
s&euml; shpejti vin tek ju tek portali Bota Sot Online

Length : 119

Great, your meta description contains between 70 and 160 characters.

Keywords
Very bad. We haven't found meta keywords on your page. Use this free
online meta tags generator to create keywords.

Og Meta Properties Good, your page take advantage of Og Properties.

Property Content

title Bota Sot

description Lajmet, Sporti, Showbizi e shum&euml; e
shum&euml; tjera m&euml; s&euml; shpejti vin
tek ju tek portali Bota Sot Online

image https://botasot.info/public/botasot/images/logo.
png?v=261118014228

url https://www.botasot.info/

site_name Bota Sot

type article

Headings H1 H2 H3 H4 H5 H6
9 18 39 7 1 0

[H1] Bojkotimi i votimeve në veri nga Lista Serbe – analistët

http://webmaster-tools.php8developer.com/text-length-online.html
http://webmaster-tools.php8developer.com/meta-tags-generator.html
http://webmaster-tools.php8developer.com/meta-tags-generator.html


SEO Content

zbardhin prapaskenat e këtij vendimi: Kjo është lojë e dyfishtë
dhe e ndytë!
[H1] AAK thërret konferencë për media, s’tregohet arsyeja
[H1] Disa anëtarë të Grupit për Rumaninë distancohen nga
thirrja për ndihmë drejtuar Rusisë dhe Kinës
[H1] Liga e Kampionëve rikthehet me dy super çerekfinale,
vëmendja te rimeçi
[H1] Dr. Yllka Filipi u zgjodh kryetare e Shoqatës së
Shkrimtarëve Shqiptaro-Amerikanë
[H1] Instagram fiton më shumë para nga reklamat sesa
YouTube
[H1] Elgit Doda: Burrë ai që u kap nga policia në BB apo ai që
përndjek gratë?
[H1] Kylie Jenner tregon format fantastike të trupit me bikini
portokalli, gjatë pushimeve
[H1] Personat me tatuazh kanë më shumë shanse të
punësohen
[H2] “Edhe Lajҫak u befasua nga vendimi për tu larguar nga
dialogu”, profesori zbulon planin BE-së për Lajҫakun
[H2] Qeveria i bën thirrje Listës Serbe “të mos ushtrojë presion
ndaj serbëve” për votimin në veri
[H2] KQZ-ja mblidhet sot, pritet të merren këto vendime për
votimin për largimin e kryetarëve në veri
[H2] Kontrabandë me mallra nga Serbia, i dyshuari shoqërohet
në stacionin policor
[H2] Zbardhen detajet e takimit mes Macron dhe Sunak ku u
diskutua edhe për Ukrainën
[H2] Mijëra njerëz janë në rrezik nga përmbytjet në Rusinë
jugore
[H2] Graham Potter refuzon gjigantin evropian
[H2] Luis Enrique i bindur se mund ta eliminojë Barcelonën
[H2] Aksident tragjik në Brescia të Italisë, vdes 32 vjeçari
shqiptar, plagosen 7 të tjerë
[H2] Historia e Lisës, 9-vjeçarja me nënë biologjike shqiptare
detyrohet të deportohet nga familja suedeze që kujdeset për të
[H2] Si ta mbani veturën të freskët gjatë ditëve të nxehta?
[H2] Lamborghini Revuelto Arena, vetura unike me 1015 kuaj-
fuqi që kushton mbi një milion euro
[H2] Si të zhvilloni durimin, zakone të thjeshta
[H2] A ka mundësi që të krijosh ndjenja për personin me të cilin
bën seks të rastësishëm?
[H2] Kurti: Raportet me Amerikën janë të mira, por nuk do të
thotë që pajtohemi për çdo gjë
[H2] Masakra e 2 prillit në Shkodër, zbulohen fotot e rralla
[H2] Pantallona praktike dhe trendi për punën në zyrë gjatë
vjeshtës
[H2] Eklipsi i plotë diellor
[H3] Kimete Berisha: Albini s’la gjë pa komplikuar, ndërsa
Albulena Haxhiu sillet në varreza si në sfilatë mode
[H3] Macron i përmend Vuçiqit sulmin e Banjskës, ja çfarë i
thotë
[H3] Mazllum Baraliu reagon pas vendimit të Listës Serbe – ka
këto fjalë!
[H3] Zeqiri: Po iu bëhet presion serbëve të mos marrin pjesë në
procesin e votimit
[H3] Bojkotimi i Listës Serbe/ Rron Gjinovci: Po i bjen që



SEO Content

kryeministri e ka pasë mirë kur thojke...
[H3] LIVE: Situatë e vështirë, alarmon Zelensky – vjen
paralajmërimi nga dy shtete të fuqishme: Ja çka ndodhë nëse
humb Ukraina!
[H3] “I djegsha duart pavetëdijshëm”: Çka i ndodhi Doarsës me
vajzën e saj? Me sy të përlotur deputetja tregon momentin që i
ndryshoi jetën
[H3] “Ti je rrenc” – Përplasen Shala dhe Matoshi akuzojnë njëri-
tjetrin me fjalë fyese
[H3] Pamje nga shtëpia e Behgjet Pacollit, bën iftar me
bashkëshorten dhe fëmijët
[H3] Kurti do të nderojë të rënët në Koshare dhe Kaçanik
[H3] Osmani sot bën homazhe në Kompleksin Memorial në
Koshare
[H3] 25 vjet nga Beteja e Koshares
[H3] Sot Dita e Kushtetutës së Kosovës
[H3] Miliona vetë në Meksikë, SHBA dhe Kanada ndoqën
eklipsin
[H3] Netanyahu: Është caktuar data për pushtimin tokësor të
Rafahut
[H3] Hamasi refuzon propozimin e fundit të Izraelit për
armëpushim
[H3] Spanja planifikon të anulojë “vizat e arta” për blerësit e
pronave që nuk janë shtetas të Bashkimit Evropian
[H3] Rudiger nuk i “trembet” Manchester City: Ne jemi Real
Madrid, kemi besim te vetja
[H3] Van Dijk: Është turp që humbëm dy pikë kundër
Manchester United
[H3] Nacho ende nuk ka vendosur për të ardhmen e tij
[H3] Ronaldo tentoi ta godasë me grusht gjyqtarin pasi u
ndëshkua me karton të kuq ndaj Al Hilalit
[H3] Vazhdon shtrirja e AAK-së në Gjermani, Haradinaj:
Diaspora na mbështetet
[H3] Kurti takohet në Bukuresht me përfaqësues të mërgatës
shqiptare në Rumani
[H3] Shkatërrohet banda e trafikut të drogës në Spanjë, mes të
arrestuarve edhe shqiptarë
[H3] Mandl kandidon për eurodeputet në PE, ky është veprimi i
shqiptarëve në Austri për ta përkrahur
[H3] Shenjat e “zgjuara” të trafikut në Washington zbulojnë
përdorimin e telefonit dhe paralajmërojnë drejtuesit e mjeteve
[H3] Kur do të ketë një tjetër eklips total diellor?
[H3] Pamje mbresëlënëse, shikoni magjinë e eklipsit të plotë të
diellit
[H3] Gjykata Supreme e Brazilit urdhëron hetimin e Elon Musk
për shpërndarjen e lajmeve të rreme
[H3] Dalja e Robertit/ Gloria nxjerr “zbuluar” produksionin
[H3] Gjiko-Edonës: Mos harro që vetë më shkruajte e para
[H3] “Krisja e marrëdhënies me Argjirën”, sqarohet Graciano
[H3] “Ditë ters”, por jo për këto shenja! – Ja çfarë thonë yjet për
këtë të martë
[H3] Do të jesh Shef i Lumturisë? Ja çfarë është ky profesion
[H3] Ju është mbushur shtëpia me merimanga? Një truk dhe një
bimë do t’i përzë sa çel e mbyll sytë
[H3] A e dini që edhe muskujt kanë kujtesë?
[H3] Osmani: ShBA-të nuk po kërkojnë që ne ta mbajmë dinarin



SEO Content

por po diskutojmë për një plan tranzicioni
[H3] Hovenier: Kemi lidhje të fortë të SHBA-së me popullin e
Kosovës
[H3] Osmani: Presidenti Biden qëndron krah për krah me ne në
përpjekjet e vazhdueshme për të forcuar idealet tona
[H4] Prof.Dr.Eshref Ymeri
[H4] Gani I. Mehmeti
[H4] Ilir Levonja
[H4] Rexhep Torte
[H4] Tërmetet më vdekjeprurëse në 25 vjetët e fundit përmes
fotove
[H4] Skenderaji një ditë pas vërshimeve
[H4] Duke kujtuar fatkeqësinë e Çernobilit
[H5]

Images We found 62 images on this web page.

7 alt attributes are empty or missing. Add alternative text so that
search engines can better understand the content of your images.

Text/HTML Ratio Ratio : 13%

This page's ratio of text to HTML code is below 15 percent, this means
that your website probably needs more text content.

Flash Perfect, no Flash content has been detected on this page.

Iframe Too Bad, you have Iframes on the web pages, this mean that content
in an Iframe cannot be indexed.

SEO Links

URL Rewrite Good. Your links looks friendly!

Underscores in the
URLs

We have detected underscores in your URLs. You should rather use
hyphens to optimize your SEO.

In-page links We found a total of 146 links including 0 link(s) to files

Statistics External Links : noFollow 0%

External Links : Passing Juice 0%

Internal Links 100%



In-page links

Anchor Type Juice

Abonohu Internal Passing Juice

ballina Internal Passing Juice

Lajme Internal Passing Juice

Bota Internal Passing Juice

Kosova Internal Passing Juice

Shqipëria Internal Passing Juice

Maqedonia Internal Passing Juice

Sporti Internal Passing Juice

Showbiz Internal Passing Juice

Diaspora Internal Passing Juice

Aktuale Internal Passing Juice

Politika Internal Passing Juice

Ekonomi Internal Passing Juice

Speciale Internal Passing Juice

Dokumentare Internal Passing Juice

Sociale Internal Passing Juice

Turizëm Internal Passing Juice

Historia Internal Passing Juice

Biznes Internal Passing Juice

Financa Internal Passing Juice

Ndryshe Internal Passing Juice

Evropë Internal Passing Juice

Amerika Internal Passing Juice

Azia Internal Passing Juice

Afrika Internal Passing Juice

Prishtina Internal Passing Juice

Mitrovica Internal Passing Juice

https://www.botasot.info/abonim
http://botasot.info/
http://botasot.info/lajme
http://botasot.info/bota
http://botasot.info/kosova
http://botasot.info/shqiperia
http://botasot.info/maqedonia
http://botasot.info/sporti
http://botasot.info/showbiz
http://botasot.info/diaspora
http://botasot.info/aktuale-lajme
http://botasot.info/politika-lajme
http://botasot.info/ekonomi-lajme
http://botasot.info/speciale-lajme
http://botasot.info/dokumentare-lajme
http://botasot.info/sociale-lajme
http://botasot.info/turizem-lajme
http://botasot.info/historia-lajme
http://botasot.info/kendi-biznesit
http://botasot.info/finance-lajme
http://botasot.info/ndryshe-lajme
http://botasot.info/evrope-bota
http://botasot.info/amerika-bota
http://botasot.info/azia-bota
http://botasot.info/afrika-bota
http://botasot.info/prishtina-kosova
http://botasot.info/mitrovica-kosova


In-page links
Peja Internal Passing Juice

Prizreni Internal Passing Juice

Gjilani Internal Passing Juice

Ferizaj Internal Passing Juice

Gjakova Internal Passing Juice

Tirana Internal Passing Juice

Durrësi Internal Passing Juice

Vlora Internal Passing Juice

Shkodra Internal Passing Juice

Kukësi Internal Passing Juice

Shkupi Internal Passing Juice

Tetova Internal Passing Juice

Kumanova Internal Passing Juice

Struga Internal Passing Juice

Gostivari Internal Passing Juice

Botërori 2018 Internal Passing Juice

Futboll Internal Passing Juice

Basketboll Internal Passing Juice

Hendboll Internal Passing Juice

Volejboll Internal Passing Juice

Xhudo Internal Passing Juice

Formula 1 Internal Passing Juice

Boksi Internal Passing Juice

Alpinizem Internal Passing Juice

Atletika Internal Passing Juice

Tenis Internal Passing Juice

Skijim Internal Passing Juice

Çiklizëm Internal Passing Juice

http://botasot.info/peja-kosova
http://botasot.info/prizreni-kosova
http://botasot.info/gjilani-kosova
http://botasot.info/ferizaj-kosova
http://botasot.info/gjakova-kosova
http://botasot.info/tirana-shqiperia
http://botasot.info/durresi-shqiperia
http://botasot.info/vlora-shqiperia
http://botasot.info/shkodra-shqiperia
http://botasot.info/kukesi-shqiperia
http://botasot.info/shkupi-maqedonia
http://botasot.info/tetova-maqedonia
http://botasot.info/kumanova-maqedonia
http://botasot.info/struga-maqedonia
http://botasot.info/gostivari-maqedonia
http://botasot.info/boterori-2018
http://botasot.info/futboll-sporti
http://botasot.info/basketboll-sporti
http://botasot.info/hendboll-sporti
http://botasot.info/volejbol-sporti
http://botasot.info/xhudo-sporti
http://botasot.info/formulla-1-sporti
http://botasot.info/boks-sporti
http://botasot.info/alpinizem-sporti
http://botasot.info/atletika-sporti
http://botasot.info/tenis-sporti
http://botasot.info/skijim-sporti
http://botasot.info/ciklizem-sporti


In-page links
Golf Internal Passing Juice

Life style Internal Passing Juice

Seksi Internal Passing Juice

Mediale Vip Internal Passing Juice

Bota e Yjeve Internal Passing Juice

Amerika Internal Passing Juice

Zvicra Internal Passing Juice

Gjermania Internal Passing Juice

Covid-19 Internal Passing Juice

Kronikë e zezë Internal Passing Juice

Shpallje Internal Passing Juice

Kultura Internal Passing Juice

Art Internal Passing Juice

Reportazhe Internal Passing Juice

Libra Internal Passing Juice

Filma Internal Passing Juice

Muzikë Internal Passing Juice

Teatri Internal Passing Juice

Religjion Internal Passing Juice

Opinione Internal Passing Juice

Kolumne Internal Passing Juice

Intervista Internal Passing Juice

Analiza Internal Passing Juice

Fejtone Internal Passing Juice

Shëndetësia Internal Passing Juice

Dieta Internal Passing Juice

Mjekësi alternative Internal Passing Juice

Ushqime Internal Passing Juice

http://botasot.info/golf-sporti
http://botasot.info/life-style-showbiz
http://botasot.info/seksi-stili
http://botasot.info/mediale-vip-showbiz
http://botasot.info/bota-e-yjeve-showbiz
http://botasot.info/amerika-diaspora
http://botasot.info/zvicra-diaspora
http://botasot.info/gjermania-diaspora
http://botasot.info/covid-19
http://botasot.info/kronike-e-zeze
http://botasot.info/shpallje
http://botasot.info/kultura
http://botasot.info/art-kultura
http://botasot.info/reportazhe-kultura
http://botasot.info/libra-sporti
http://botasot.info/filma-kultura
http://botasot.info/muzike-kultura
http://botasot.info/teatri-kultura
http://botasot.info/religjion-kultura
http://botasot.info/opinione
http://botasot.info/kolumne-opinione
http://botasot.info/intervista-opinione
http://botasot.info/analiza-opinione
http://botasot.info/fejtone-opinione
http://botasot.info/shendetesia
http://botasot.info/dieta-shendetesia
http://botasot.info/mjekesi-alternative-shendetesia
http://botasot.info/ushqime-shendetesia


In-page links
Këshilla mjekësore Internal Passing Juice

Perkujtime Internal Passing Juice

Njoftime për të pame Internal Passing Juice

Ngushëllime Internal Passing Juice

Fotogaleria Internal Passing Juice

Foto e dites Internal Passing Juice

Video Internal Passing Juice

Shkencë & Teknologji Internal Passing Juice

Teknologji Internal Passing Juice

Mobile Internal Passing Juice

Auto Internal Passing Juice

Kopertinat Internal Passing Juice

Kontaktoni Internal Passing Juice

Nga Bulevardi i Ri tek Unaza e Madhe, Veliaj rendit projektet
që do të mbyllë në mandatin e tij të fundit

Internal Passing Juice

“Gërdeci”/ Sot seancë për ish-ministrin Fatmir Mediu në
GJKKO

Internal Passing Juice

Një burrë Haraçina u ndalua pasi fluturoi me një dron pranë
një kazerme

Internal Passing Juice

AAK thërret konferencë për media, s’tregohet arsyeja Internal Passing Juice

Trafik kokaine drejt Italisë! Policia jep detajet për grupin
kriminal, kush janë tre shqiptarët që ranë në pranga në Vlorë

Internal Passing Juice

Aktuale Internal Passing Juice

Mazllum Baraliu reagon pas vendimit të Listës Serbe – ka
këto fjalë!

Internal Passing Juice

KQZ-ja mblidhet sot, pritet të merren këto vendime për
votimin për largimin e kryetarëve në veri

Internal Passing Juice

Zeqiri: Po iu bëhet presion serbëve të mos marrin pjesë në
procesin e votimit

Internal Passing Juice

Gashi: Qeveria s’ka ide se ç’është reforma në administratën
shtetërore “ose ka ide djallëzore”

Internal Passing Juice

Bota Internal Passing Juice

http://botasot.info/keshilla-mjekesore-shendetesia
http://botasot.info/perkujtime
http://botasot.info/njoftime-per-te-pame-perkujtime
http://botasot.info/ngushellime-perkujtime
http://botasot.info/fotogaleria
http://botasot.info/foto-e-dites-fotogaleria
http://botasot.info/video
http://botasot.info/shkence
http://botasot.info/teknologji-shkence
http://botasot.info/mobile-shkence
http://botasot.info/auto-shkence
http://botasot.info/kopertinat
http://botasot.info/kontakt
http://botasot.info/shqiperia/2153500/nga-bulevardi-i-ri-tek-unaza-e-madhe-veliaj-rendit-projektet-qe-do-te-mbylle-ne-mandatin-e-tij-te-fundit
http://botasot.info/shqiperia/2153500/nga-bulevardi-i-ri-tek-unaza-e-madhe-veliaj-rendit-projektet-qe-do-te-mbylle-ne-mandatin-e-tij-te-fundit
http://botasot.info/shqiperia/2153499/gerdeci-sot-seance-per-ish-ministrin-fatmir-mediu-ne-gjkko
http://botasot.info/shqiperia/2153499/gerdeci-sot-seance-per-ish-ministrin-fatmir-mediu-ne-gjkko
http://botasot.info/maqedonia/2153498/nje-burre-haracina-u-ndalua-pasi-fluturoi-me-nje-dron-prane-nje-kazerme
http://botasot.info/maqedonia/2153498/nje-burre-haracina-u-ndalua-pasi-fluturoi-me-nje-dron-prane-nje-kazerme
http://botasot.info/aktuale-lajme/2153496/aak-therret-konference-per-media-stregohet-arsyeja
http://botasot.info/shqiperia/2153495/trafik-kokaine-drejt-italise-policia-jep-detajet-per-grupin-kriminal-kush-jane-tre-shqiptaret-qe-rane-ne-pranga-ne-vlore
http://botasot.info/shqiperia/2153495/trafik-kokaine-drejt-italise-policia-jep-detajet-per-grupin-kriminal-kush-jane-tre-shqiptaret-qe-rane-ne-pranga-ne-vlore
http://botasot.info/aktuale-lajme
http://botasot.info/aktuale-lajme/2153484/mazllum-baraliu-reagon-pas-vendimit-te-listes-serbe-ndash-ka-keto-fjale
http://botasot.info/aktuale-lajme/2153484/mazllum-baraliu-reagon-pas-vendimit-te-listes-serbe-ndash-ka-keto-fjale
http://botasot.info/aktuale-lajme/2153477/kqz-ja-mblidhet-sot-pritet-te-merren-keto-vendime-per-votimin-per-largimin-e-kryetareve-ne-veri
http://botasot.info/aktuale-lajme/2153477/kqz-ja-mblidhet-sot-pritet-te-merren-keto-vendime-per-votimin-per-largimin-e-kryetareve-ne-veri
http://botasot.info/aktuale-lajme/2153473/zeqiri-po-iu-behet-presion-serbeve-te-mos-marrin-pjese-ne-procesin-e-votimit
http://botasot.info/aktuale-lajme/2153473/zeqiri-po-iu-behet-presion-serbeve-te-mos-marrin-pjese-ne-procesin-e-votimit
http://botasot.info/aktuale-lajme/2153470/gashi-qeveria-ska-ide-se-ceshte-reforma-ne-administraten-shteterore-ose-ka-ide-djallezore
http://botasot.info/aktuale-lajme/2153470/gashi-qeveria-ska-ide-se-ceshte-reforma-ne-administraten-shteterore-ose-ka-ide-djallezore
http://botasot.info/bota


In-page links
Disa anëtarë të Grupit për Rumaninë distancohen nga thirrja
për ndihmë drejtuar Rusisë dhe Kinës

Internal Passing Juice

Zbardhen detajet e takimit mes Macron dhe Sunak ku u
diskutua edhe për Ukrainën

Internal Passing Juice

Mijëra njerëz janë në rrezik nga përmbytjet në Rusinë jugore Internal Passing Juice

Miliona vetë në Meksikë, SHBA dhe Kanada ndoqën eklipsin Internal Passing Juice

LIVE: Situatë e vështirë, alarmon Zelensky – vjen
paralajmërimi nga dy shtete të fuqishme: Ja çka ndodhë nëse
humb Ukraina!

Internal Passing Juice

Sporti Internal Passing Juice

Liga e Kampionëve rikthehet me dy super çerekfinale,
vëmendja te rimeçi

Internal Passing Juice

Graham Potter refuzon gjigantin evropian Internal Passing Juice

Luis Enrique i bindur se mund ta eliminojë Barcelonën Internal Passing Juice

Rudiger nuk i “trembet” Manchester City: Ne jemi Real
Madrid, kemi besim te vetja

Internal Passing Juice

Van Dijk: Është turp që humbëm dy pikë kundër Manchester
United

Internal Passing Juice

Diaspora Internal Passing Juice

Dr. Yllka Filipi u zgjodh kryetare e Shoqatës së Shkrimtarëve
Shqiptaro-Amerikanë

Internal Passing Juice

Aksident tragjik në Brescia të Italisë, vdes 32 vjeçari shqiptar,
plagosen 7 të tjerë

Internal Passing Juice

Historia e Lisës, 9-vjeçarja me nënë biologjike shqiptare
detyrohet të deportohet nga familja suedeze që kujdeset për
të

Internal Passing Juice

Kurti takohet në Bukuresht me përfaqësues të mërgatës
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Length : 12

Favicon Great, your website has a favicon.

Printability We could not find a Print-Friendly CSS.

Language Good. Your declared language is en.

Dublin Core This page does not take advantage of Dublin Core.

Document

Doctype HTML 5

Encoding Perfect. Your declared charset is UTF-8.

W3C Validity Errors : 38
Warnings : 37
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Speed Tips
Excellent, your website doesn't use nested tables.

Too bad, your website is using inline styles.

Too bad, your website has too many CSS files (more than 4).

Too bad, your website has too many JS files (more than 6).

Perfect, your website takes advantage of gzip.

Mobile

Mobile Optimization
Apple Icon

Meta Viewport Tag
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Optimization

XML Sitemap Missing

Your website does not have an XML sitemap - this can be problematic.

A sitemap lists URLs that are available for crawling and can include
additional information like your site's latest updates, frequency of
changes and importance of the URLs. This allows search engines to
crawl the site more intelligently.

Robots.txt http://botasot.info/robots.txt

Great, your website has a robots.txt file.

Analytics Great, your website has an analytics tool.

    Google Analytics

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

